檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯淑賢

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：062129@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國104年10月12日

發文字號：桃教小字第1040078094號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立新竹教育大學辦理104年度教育部補助「國民小

學教師在職進修專長增能學分班」一案，請查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學104年10月7日竹大推廣字第104001

2696號函辦理。

二、旨揭課程【科學課程與環境教育】及【資訊科技融入教學

】2班次，學分費由教育部全額補助。

三、報名期間自即日起至104年10月12日止，本案簡章請逕至

國立新竹教育大學進修及推廣教育處網頁之最新課程內下

載，網址：http://cee.web2.nhcue.edu.tw/。

正本：本市各市立國小、仁美國中附設華德福國中小

副本： 2015-10-13
08:05:02

1040006755

■■■■■■■■■■■■■104/10/13 08:14

■■■■■■■無附件